
Centri per L’impiego (Milano e Provincia)
• Corsico• Corsico

Via Leonardo da Vinci 5
tel. 02.44.07.001 - fax. 02.44.78.085
Responsabile Giuseppe Squillace
centro.impiego.corsico@cittametropolitana.milano.it

• Legnano

Via XX settembre, 26
tel. 0331.52.791 - fax. 0331.52.79.27
Responsabile Giuseppe Dimola
centro.impiego.legnano@cittametropolitana.milano.itcentro.impiego.legnano@cittametropolitana.milano.it

• Magenta - Abbiategrasso

Sede di Magenta:
via Crivelli 25
tel.02.97.00.001 fax. 02.97.00.00.208
Responsabile Giuseppe Dimola
centro.impiego.magenta@cittametropolitana.milano.it
Sede di Abbiategrasso:
via Paolo VI 2
tel. 02.94.26.00.01 fax. 02.94.26.00.208tel. 02.94.26.00.01 fax. 02.94.26.00.208
Responsabile Giuseppe Dimola
centro.impiego.abbiategrasso@cittametropolitana.milano.it

• Melzo

via San Martino 4
tel. 02.95.52.97.11 fax. 02.95.52.97.29
Responsabile Giuseppina Stella
centro.impiego.melzo@cittametropolitana.milano.it

• Milano
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• Milano

via Strozzi angolo via Soderini.
tel.02.77.40.40.40 - fax. 02.77.40.64.45
Responsabile Francesca Casanova
centro.impiego.milano@cittametropolitana.milano.it



• Centro Impiego Nord Milano

Cinisello Balsamo - Via Gorky, 65
Tel. 02.66.05.651 - Fax.02.66.59.51.90
Responsabile Ornella Maria Boggi
centro.impiego.nordmilano@cittametropolitana.milano.it

• Rho

Via Villafranca, 8Via Villafranca, 8
tel. 02.93.92.301 - fax. 02.93.92.30.28
Responsabile Francesco Marchesi
centro.impiego.rho@cittametropolitana.milano.it

• Rozzano

via Matteotti 33
tel. 02.52.86.28.1 - fax. 02.89.20.20.46
Responsabile Giuseppe Squillace
centro.impiego.rozzano@cittametropolitana.milano.it

• San Donato Milanese

Via Parri, 12
tel. 02.55.69.11 - fax. 02.52.72.177
Responsabile Vittoria Brunelli
centro.impiego.sandonato@cittametropolitana.milano.it

Per l’iscrizione alla disoccupazione (dal 1° maggio 1015 Naspi)

• Lettera di licenziamento• Lettera di licenziamento
• Ultimi tre prospetti retributivi (buste paga)
• Carta Identità e codice fiscale
• Permesso di soggiorno
• Numero IBAN del proprio conto corrente per l’accredito 

della disoccupazione
• Nelle stesse sedi per l’impiego si può chiedere ad un CAF di 

inviare la domanda che è solo on line. (via telematica)

Foglio informativo a cura del SEI di Milano

2

Foglio informativo a cura del SEI di Milano

SEI (Sindacato Europeo Intercategoriale)

Via Salvo D’Acquisto,9 20152 Milano

Sindacato6@gmail.com    www.sindacato6.eu


